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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,851,353.32 306,563.84 3,915,788.124,222,351.96

200,000.00 36,000.00 164,000.00Dietas 200,000.00

2,801,183.04 265,063.84 2,835,553.28Sueldos Básicos 3,100,617.12

227,431.92 0.00 255,180.98Decimotercer Mes 255,180.98

227,431.92 0.00 248,025.42Decimocuarto Mes 248,025.42

335,306.44 0.00 335,306.44Beneficios 335,306.44

60,000.00 5,500.00 77,722.00Contratos Especiales 83,222.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,317,648.29 142,087.77 2,779,753.992,921,841.76

205,000.00 0.00 205,000.00Viáticos Nacionales 205,000.00

30,521.00 5,742.77 24,778.23Suministro de Energía 
Eléctrica

30,521.00

3,000.00 625.00 2,375.00Agua 3,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Telefonía Celular 1,500.00

30,000.00 0.00 50,621.23Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

50,621.23

65,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

25,000.00 1,305.00 38,695.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

0.00 0.00 15,000.00Servicios Jurídicos 15,000.00

50,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

20,000.00

25,330.48 0.00 25,330.48Servicio de Transporte 25,330.48
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,000.00

36,000.00 6,900.00 49,100.00Publicidad y Propaganda 56,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Internet 70,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Tasas 7,000.00

75,000.00 695.00 53,737.89Ceremonial y Protocolo 54,432.89

1,599,296.81 126,820.00 2,021,616.16Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,148,436.16

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 337,600.00 9,206.00 353,394.00362,600.00

75,000.00 5,756.00 94,244.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

100,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Prendas de Vestir 40,000.00

37,600.00 0.00 37,600.00Productos de Papel y Cartón 37,600.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

60,000.00 3,450.00 56,550.00Gasolina 60,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Diésel 20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,395,814.43 74,667.00 9,462,826.019,537,493.01

75,000.00 0.00 120,000.00Muebles Varios de Oficina 120,000.00
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75,000.00 0.00 125,000.00Equipos Varios de Oficina 125,000.00

0.00 0.00 30,000.00Electrodomésticos 30,000.00

2,061,087.81 10,200.00 2,119,686.56Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,129,886.56

420,000.00 0.00 230,000.00Viviendas Populares 230,000.00

4,551,295.72 64,467.00 6,624,708.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,689,175.55

213,430.90 0.00 213,430.90Tierras, Predios y Solares 213,430.90

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,294,112.96 3,178,385.61 22,172,209.5025,350,595.11

60,000.00 4,540.00 95,460.00Ayuda Social a Personas 100,000.00

2,185,309.70 461,699.49 2,210,931.31Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,672,630.80

1,987,087.81 68,661.00 5,481,709.20Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,550,370.20

0.00 2,512,651.12 11,899,266.48Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

14,411,917.60

1,781,715.45 90,916.00 2,149,139.28Ayuda Social A Personas De 
Capital

2,240,055.28

280,000.00 39,918.00 335,703.23Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

375,621.23

20,196,529.00 3,710,910.22 38,683,971.62Total: 42,394,881.84

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/08/2020Fecha del: 31/08/2020

USUARIO: NERSY.IGLESIAS
EJERCICIO: 2020

al Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:40 a.m.
16/09/2020

LA UNIÓN, LEMPIRA

16/09/2020 10:40:08 a.m. 3


